様式第7号の2(第18条第2項関係)

開発事業構想届出書

年  月  日

 越前市長 殿

事 業 者 住 所

氏 名

電 話 番 号

 越前市住みよい街づくり推進条例第18条第2項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

開 発 事 業 の 目 的

建 築 物 の 用 途

事 業 予 定 場 所  越前市

敷 地 面 積 ｍ2 建 築 予 定 面 積 ｍ2

延 べ 床 面 積 ｍ2 高 さ ｍ

階 数 階 そ の 他

緑 地 等 予 定 面 積 ｍ2 緑 地 等 予 定 割 合 ％

事 業 着 手 予 定 時 期 年   月 事 業 完 了 予 定 時 期 年  月

添 付 書 類

□ 位置図

□ 配置計画図

□ その他(                  )